
Istituto Comprensivo 'Ugo Foscolo' (https://www.icugofoscolo.it)

Plessi Scuola dell'Infanzia

  INDIRIZZO N. TEL. MAIL

Grontardo
Piazza Roma, 
19/B - 26044 
Grontardo (CR)

0372 
89819

infanzia.grontardo1@icvescovato.it

Ostiano
Piazza Bruno 
Pari, 1 – 26032 
Ostiano (CR)

0372 
85332

infanzia.ostiano1@icvescovato.it

San Marino

Via Lonati, 11 - 
26030 San 
Marino di 
Gadesco Pieve 
Delmona (CR)

0372 
801662

infanzia.sanmarino1@icvescovato.it

Pieve 
Terzagni

Via 
Risorgimento, 
57 -26033 Pieve 
Terzagni (CR)

0372 
835230

infanzia.pieveterzagni1@icvescovato.it

Vescovato
Via Togliatti, 1 – 
26039 Vescovato 
(CR)

0372 
830081

infanzia.vescovato1@icvescovato.it

 

Plessi Scuola Primaria

  INDIRIZZO N. TEL. MAIL

Ca’ de’ Mari

Via E. Berlinguer, 
2 - 26030 Ca’ de’ 
Mari di Gadesco 
Pieve Delmona 
(CR)

0372 
838071

primaria.cademari1@icvescovato.it

Grontardo
Piazza Roma, 
19/A - 26044 
Grontardo (CR)

0372 
89171

primaria.grontardo1@icvescovato.it
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  INDIRIZZO N. TEL. MAIL

Ostiano
Piazza Garibaldi, 
2 – 26032 
Ostiano (CR)

0372 
85122

primaria.ostiano1@icvescovato.it

Pescarolo

Piazza Garibaldi, 
5 - 26033 
Pescarolo ed Uniti 
(CR)

0372 
836242

primaria.pescarolo1@icvescovato.it

Vescovato
Piazza Europa, 
4 - 26039 
Vescovato (CR)

0372 
830459

primaria.vescovato1@icvescovato.it

 

Plessi Scuola secondaria di primo grado

  INDIRIZZO N. TEL. MAIL

Levata

Via Giovanni 
XXIII, 9 – 
26044 Levata 
di Grontardo 
(CR)

0372 
89390

secondaria.levata1@icvescovato.it

Ostiano

Piazza 
Garibaldi, 2 – 
26032 Ostiano 
(CR)

0372 
85051

secondaria.ostiano1@icvescovato.it

Vescovato
Via Corridoni, 1 
– 26039 
Vescovato (CR)

0372 
830417

secondaria.vescovato1@icvescovato.it
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